
SOCO SYSTEM skiller seg ut fra andre 
leverandører ved at de tar seg av alt fra 
reising av kartonger til palleemballering 
i pakkeprosessen – alt fra «samme 
kjøkken» i henhold til virksomhetens 
filosofi.

Av Ebbe Fischer

Etter 59 år har SOCO SYSTEM inntatt en sterk po-
sisjon i markedet med et komplett end-of-line-sy-
stem. Et system som består av syv produktgrupper, 
som kan kombineres i forskjellige løsninger, fra en-
mannspakkelinjer til helautomatiske pakkelinjer. 
  Produktgruppen Kartonglukkemaskiner består for 
eksempel av 12 forskjellige kartonglukkemaskiner 
med både halvautomatiske og helautomatiske mo-
deller. I løpet av de siste 50 årene har mer enn 140 
000 kartonglukkemaskiner blitt produsert på fa-
brikken i Nykøbing Mors, Danmark.

Fleksible byggeklosser
Markedssjef Ole Bergstein forteller at produktmo-
dulene til SOCO SYSTEM kan sammenlignes med 
byggeklosser for voksne. «Du kan starte hvor enn 
det opprinnelige behovet oppstår, og deretter ut-
vide og bygge videre på systemet etter hvert som 
behovet endres», sier han. 
  Selskapets design, utvikling og produksjon finner 
sted i Danmark, og baseres på den nyeste og mest 
moderne teknologien. «Alt er kompatibelt og pro-
dusert for å passe sammen – og reservedeler er til-
gjengelige for hele produktets levetid, som har vist 

seg å være lang. Vi mottar daglige etterspørsler et-
ter reservedeler for maskiner som har vært i drift i 
over 25 år», sier Ole Bergstein. Han tilføyer at de har 
et ønske om å levere og vedlikeholde kvalitetsløs-
ninger. «Løsninger for både emballering og intern 
logistikk som kan gi kundene en konkurransefor-
del, så vel som bedre fysisk arbeidsmiljø.»

Automatisering og ergonomi
I følge Ole Bergstein har en global trend med fokus 
på automatisering og avskaffelse av hardt arbeid – 
for eksempel tunge løft og ensidige, repetitive be-
vegelser – vært en avgjørende faktor for den fulle 
ordreboken. «Jeg opplever at vi som et selskap er 
veldig privilegerte i disse vanskelige tidene, som 
påvirkes av korona og andre utfordringer. Antallet 
bestillinger er faktisk for øyeblikket større enn vi 
har opplevd på årevis.»

Sluttbrukere og partnere
«Opp gjennom årene har produktene våre blitt end-
of-line-løsninger for mange produksjonsselskaper 
i Danmark, Skandinavia, Europa – og faktisk over 
hele verden,» utdyper Ole Bergstein. Integrasjons-
selskaper, prosjektselskaper og OEM-produsenter 
bruker også ofte produktmodulene våre i løsnin-
gene sine. Vi tilbyr typisk sett utstyr for den grunn-
leggende end-of-line-flyten i produksjonslinjen. 
Modulene våre er dessuten klare til å integreres 
med spesialiserte frittstående robotarmer, cobots, 
automattrucker og mye mer.» 
   Hos socosystem.com kan du opprette en konto og 
be om tilgang til en nettbasert produktkonfigurator, 
hvor alle produktene til selskapet kan lastes ned i 
3D.

”Alt er kompatibelt 
og produsert for å passe 
sammen – og reserve-

deler er tilgjengelige for 
hele produktets levetid, 
som har vist seg å være 

lang.
Ole Bergstein, SOCO SYSTEM

End-of-line-kunder velger ett system, 
én leverandør – og full kompatibilitet 

En av de unike mulighetene med produktsortimentet til SOCO SYSTEM er muligheten til å bygge helautomatiske pakkelinjer basert på standardmoduler fra samme produsent.

End-of-line-produktene varierer fra enmannspakkelinjer til helautomatiske pakkelinjer – illustrasjonen til høyre viser et system ved et 
internasjonalt selskap innen næringsmiddelindustrien

SOCO SYSTEMs kompakte palleteringsrobot hos Arla Foods 
i Gjesing, Danmark, tar bare litt mer plass enn en enkelt 
palle. Berøringsskjermen og programvaren gir førsteklasses 
brukervennlighet, noe som for eksempel gjør at du raskt 
kan beregne nye og optimaliserte palleteringsmønstre, eller 
veksle mellom eksisterende mønstre. Bilde: SOCO SYSTEM

OM SOCO SYSTEM:

SOCO SYSTEM ble grunnlagt i 1961, med en 
filosofi som har gjort selskapet til en av verdens 
markedsledere innen utvikling, produksjon og 
markedsføring av et bredt, modulært end-of-line-
produktspekter for transportering og håndtering 
av detalj- og forsendelsesemballasje samt 
paller.

Les mer på www.socosystem.com


